平成29年  11月吉日
会員各位
一般社団法人 埼玉県作業療法士会
会　長　宇田　英幸
第27回埼玉県作業療法学会
学会長　本田　豊
第27回埼玉県作業療法学会及び演題募集のご案内
拝啓
仲秋の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、第27回埼玉県作業療法学会を下記のとおり開催いたします。また演題応募について別紙のとおりご案内させていただきます。
皆様のご参加をお待ちするとともに、日頃の臨床実績や研究成果など多くのご投稿により本学会をご支援いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具
記
１．日　時：平成30年 6月17日（日）　9:30～16:00（予定）
２．会　場：日本医療科学大学（http://www.nims.ac.jp/map/）
　　　　　〒350-0435　埼玉県入間郡毛呂山町下川原1276
３．内　容：基調講演，シンポジウム，ワークショップ，一般演題（口述），総会
４．参加申し込み方法については、後日改めてご案内いたします。
５．その他

　　本学会参加者には日本作業療法士協会生涯教育制度　2ポイント、発表者にはさらに2ポイントが付与さ

れます。シングルケースの事例報告の場合、「現職者共通研修　症例報告」に読み替えが可能です。
６．お問い合わせは下記までお願いいたします。
〒350-0435　埼玉県入間郡毛呂山町下川原1276

日本医療科学大学

リハビリテーション学科 作業療法学専攻

第27回埼玉県作業療法学会　事務局長　丸　達也
TEL：049-294-9000（代表）　FAX：049-294-9009

  E-mail　  maru@nims.ac.jp

第27回埼玉県作業療法学会演題募集要項

１．応募資格

発表者は、埼玉県作業療法士会会員で平成29年度分会費納入済みの方に限ります。

２．演題発表方式

口述発表のみといたします。

内容は、身体障害、精神障害、発達障害、老年期障害など、作業療法（士）に関するもの。

発表時間は7分、質疑応答3分といたします。

発表機材はPCプレゼンテーションのみとします。

発表は，一般演題はMicrosoft Powerpointを使用した口述発表となります。
３．倫理的事項について

発表者は著作権や研究対象者の人権の尊重に努めてください。

４．演題登録期間

平静29年11月1日～平成30年1月10日（金）
５．演題登録方法

下記①～⑤を事務局あてにｅメールで送信してください。　事務局アドレス：　jimukyoku@ot-saitama.or.jp

件名に「第27回埼玉県作業療法学会」とご入力ください。
①演題タイトル

②演題内容
●以下の方法で抄録入力フォーマットをダウンロードして下さい。

　  「県士会ホームページ」→「県士会からのお知らせ」→「第27回　埼玉県作業療法学会」→「抄録入力フォーマット」
使用ソフトは　Microsoft Word （Windows 版） となります。

抄録入力フォームの例に従い、所属、発表者、演題名、本文の順に記載してください。

なお、発表者を筆頭とし、氏名の前に○印を付けてください。
【はじめに】【方法】【結果】【考察】【結論】などの小見出しを付け、文字数は1500文字以内としてください。

引用文献がある場合は出典を明記してください。

③所属施設名

④発表者の氏名、日本作業療法士協会会員番号

⑤電話番号、FAX番号、ｅメールアドレス

６．演題採否に関すること

演題の採否決定は学会長が行います。

採否結果の通知は、平成30年2月25日までにご連絡いたします。

７．お問い合わせは下記までお願いいたします。

〒350-0435　埼玉県入間郡毛呂山町下川原1276

日本医療科学大学

リハビリテーション学科 作業療法学専攻

第27回埼玉県作業療法学会　事務局長　丸　達也

TEL：049-294-9000（代表）　FAX：049-294-9009

  E-mail　  maru@nims.ac.jp